
 

 

DJEČJI VRTIĆ «SUNCE» 

            Z A D A R 

     VESLAČKA 1 

KLASA: UP/I 034-05/20-01/141 

URBROJ: 2198/01-39-01-20-1 

Zadar, 24. lipnja 2020. godine 

 

                Na temelju članka 1a, 20. i 35. stavka 1. podstavka 4. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju Narodne novine”, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19),  članaka 44. stavka 

1., 96. stavka 1., 97. stavka 1. i 98. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine, 

broj 47/09), članka 13. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga 

u Dječji vrtić „Radost“ Zadar (KLASA: 601-01/16-01/11, URBROJ: 2198/01-36-09-16-1 od 

01. travnja 2016. godine), članka 50. stavka 1. točke 2. podstavka 5. Statuta Dječjeg vrtića 

“Radost“ Zadar (KLASA:601-01/19-01/42, URBROJ:2198/01-36-01-19-3 od 03.01.2020. 

godine) u svezi s javnom Objavom upisa u vrtiće i jaslice Dječjeg vrtića „Radost“ i Dječjeg 

vrtića „Sunce“ za pedagošku godinu 2020./2021., te primjenom Odluke o načinu ostvarivanja 

prednosti pri upisu u dječje vrtiće i jaslice Grada Zadra (Gradonačelnik Grada Zadra 

KLASA:601-01/20-01/08, URBROJ:2198/01-2-20-2 od 17.04.2020.) na Prijedlog 

Povjerenstva za upise Upravno vijeće Dječjeg vrtića  „Radost“ Zadar na svojoj 80. sjednici 

održanoj dana 24.06.2020. godine, te Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Sunce“ Zadar na svojoj 

39. sjednici održanoj  dana 24.06.2020. godine, donijelo je 

 

 

RJEŠENJE 

o upisu djece u dječje vrtiće i jaslice 

Dječjeg vrtića „RADOST“  i „SUNCE“ Zadar 

za pedagošku godinu 2020./2021. 

 

I 

 

1.a UPISANA DJECA U DJEČJI VRTIĆ „RADOST“  I „SUNCE“ ZA 

PEDAGOŠKU GODINU 2020./2021. 

 

 
       Rb. Ime i prezime Bodovi 

1.  KIARA MATKOVIĆ IZRAVAN UPIS 

2.  ANTONIO SHTJEFNI IZRAVAN UPIS 

3.  ANTONIO KARDUM IZRAVAN UPIS 

4.  KARLA KRIŠTO IZRAVAN UPIS 

5.  BARTOL MIČIĆ IZRAVAN UPIS 



6.  PIA MILA ŽOKALJ IZRAVAN UPIS 

7.  DOMINIK PERIN IZRAVAN UPIS 

8.  LEON LIVAJA IZRAVAN UPIS 

9.  TOMA ŠPALETA IZRAVAN UPIS 

10.  NEO VUKOŠA IZRAVAN UPIS 

11.  FRANKO KOLEGA IZRAVAN UPIS 

12.  TINA CRNJAC IZRAVAN UPIS 

13.  IVAN BRKOVIĆ IZRAVAN UPIS 

14.  LEO GAŠPAR IZRAVAN UPIS 

15.  RITA POPOVIĆ IZRAVAN UPIS 

16.  MIA LUCIJA ČAKARUN IZRAVAN UPIS 

17.  EMA MITROVIĆ IZRAVAN UPIS 

18.  LAURA LEONA ROGIĆ IZRAVAN UPIS 

19.  DOMINIK MARIN ROGIĆ IZRAVAN UPIS 

20.  MATE SRZENTIĆ IZRAVAN UPIS 

21.  EVA STOJANOVIĆ IZRAVAN UPIS 

22.  MARIJA LENKIĆ IZRAVAN UPIS 

23.  FRANKO SMOLJAN IZRAVAN UPIS 

24.  IVAN NIKO KNEZ IZRAVAN UPIS 

25.  LUKA ŽUNIĆ 103 

26.  MATEO MARAČIĆ 103 

27.  DOMINIK JURJEVIĆ 103 

28.  NIKA BAJLO 103 

29.  KARLO FABIJANIĆ 103 

30.  NIKA DOBRIĆ 103 

31.  NOLA NOVKOVIĆ 103 

32.  LAURA FABIJANIĆ 103 

33.  PETRA FABIJANIĆ 103 

34.  ANTONIA VOLPI-KOBAL 103 

35.  ROKO ŠARE 103 

36.  TINA MIČIĆ 103 

37.  EVA KARINJA 103 

38.  ROKO MIHOVILOVIĆ 103 



39.  IVAN JURJEVIĆ 103 

40.  MIA BATUR 103 

41.  MARKO BATUR 103 

42.  SARA JURJEVIĆ 103 

43.  EMA BATUR 103 

44.  KARMEN KARDUM 103 

45.  MIHAEL MIHOVILOVIĆ 103 

46.  BENJAMIN ALIČEVIĆ 103 

47.  DŽAN ALIČEVIĆ 103 

48.  EVA GRBIĆ 100 

49.  ŠIME PERIĆ 100 

50.  MATIJA ATELJ 100 

51.  TIA SUBAŠIĆ 100 

52.  MARKO SUBAŠIĆ 100 

53.  TONI CRNOŠIJA 100 

54.  MARKO BRAČIĆ 100 

55.  ANDRO MARCELIĆ 100 

56.  JOSIP BRAČIĆ 100 

57.  TOMA ZUBČIĆ 100 

58.  MARIA SHTJEFNI 100 

59.  ZARA ŠKARPA 100 

60.  LUKAS MARGETIĆ 100 

61.  ŠIME NIMAC 100 

62.  LEO KOMADINA 100 

63.  BRUNA MARCELIĆ 100 

64.  LEON RASPOVIĆ 100 

65.  NOEL RASPOVIĆ 100 

66.  ROKO LONGIN 100 

67.  NIKO ODOBAŠIĆ 100 

68.  MARIJA MAGDALENA BRKIĆ 100 

69.  JERKO ŠIMURINA 100 

70.  LUNA KAPIĆ 100 

71.  KORINA SMOLJAN 100 



72.  FRANE ĆOZA 100 

73.  RIA MRKELA 100 

74.  ŠIME GABRIJEL KNEŽEVIĆ 100 

75.  DORA STOJANAC 100 

76.  DAVID RAKVIN 100 

77.  ROKO ZNAOR 100 

78.  ANASTAZIJA KOZARIĆ 100 

79.  NOAH STRUČIĆ 100 

80.  JOSIP RUDEŽ 100 

81.  EMA BRKOVIĆ 100 

82.  VITO BOŽIĆ 100 

83.  EMANUELA BALJAK 100 

84.  TONI KASAP 100 

85.  LUCIJA BENGEZ 100 

86.  LOVRE SRZENTIĆ 100 

87.  LANA DADIĆ 100 

88.  VITO MUSTAJBEGOVIĆ 100 

89.  ROKO ĆIBARIĆ 100 

90.  LUKA BENGEZ 100 

91.  FILIP BRAČIĆ 100 

92.  JERKO GRUBIĆ 100 

93.  VITA BULJAT 100 

94.  TONKA DELL'ORCO 100 

95.  KRIS ŽIVKO FERNANDES 100 

96.  LUKA TONI ŠAPONJA 100 

97.  VID IVKOVIĆ 100 

98.  ANTONIO CVITANOVIĆ 100 

99.  KATARINA ŠOŠA 100 

100.  IVAN DUKIĆ 100 

101.  IVAN LUKA TOMIĆ 100 

102.  VID ČAČIĆ 100 

103.  IVAN MEDIN ŠKORIĆ 98 

104.  FILIPA BABIĆ 98 



105.  MAŠA OLUJIĆ 98 

106.  TONI KALMETA 98 

107.  MARIJETA PERIĆ 98 

108.  FILIP IVAN JURIN 98 

109.  DORA JUKIĆ 98 

110.  LAURA MEDANIĆ 98 

111.  FRANKO GLIBO 98 

112.  STELLA MILETIĆ 98 

113.  MILA MIKULEC 98 

114.  NIKO TOPALOVIĆ 98 

115.  EDITA SALOPEK 95 

116.  ROKO ZUBČIĆ 95 

117.  VITA ŽIGO 95 

118.  FRANKO BENIĆ 95 

119.  MIRNA PERICA 95 

120.  MATEO KOLEGA 95 

121.  DALMA MIŠKOVIĆ 95 

122.  LEONARDO MILIŠIĆ 95 

123.  ROZA DEVIĆ 95 

124.  JAKOV MAGAŠ 95 

125.  TALIA GARŽINA 95 

126.  MARIETA ČELICA 95 

127.  ADRIAN GARŽINA 95 

128.  EMA DRAŽOVIĆ 95 

129.  FRANKA BARIĆ 95 

130.  MERI BARIĆ 95 

131.  LUKA VERŠIĆ 95 

132.  TOMISLAV MARNIKA 95 

133.  PAULO BAJLO 95 

134.  ADRIAN BULJAT 95 

135.  SOFIA MARUNA 95 

136.  MARTIN TORBARINA 95 

137.  MATIAS ČIRJAK 95 



138.  JURAJ BASA 95 

139.  FABIO BASA 95 

140.  VITA BENCUN 95 

141.  EMANUEL KUČAN 95 

142.  RIO VINKETA 95 

143.  MILA ČULINA 95 

144.  JAKOV ČULINA 95 

145.  LUCIJA PAVIĆ 95 

146.  ANTEA VERUNICA 95 

147.  ARIAN PESTIĆ 95 

148.  LUKA GRGAS 95 

149.  MILAN JURIĆ 95 

150.  MATEJ VERUNICA 95 

151.  GRETA GUSAR 95 

152.  ROKO ŠIMUNAC 95 

153.  DAVID MIRKOVIĆ 95 

154.  LJUPKA JELAVIĆ 95 

155.  LIVIA BRAČIĆ 95 

156.  LEA GULAN 95 

157.  SOFIJA BAKOVIĆ 95 

158.  LARA ZUBAK 95 

159.  LOVRE ZUBAK 95 

160.  GRETA GABRE 95 

161.  LEON KNEŽEVIĆ 95 

162.  MILA SRŠEN 95 

163.  MIRKO BAKOVIĆ 95 

164.  KATJA VUČETIĆ 95 

165.  TONKA VUČETIĆ 95 

166.  JAKOV KUMAN 95 

167.  ARBA JURIĆ DUNATOV 95 

168.  ROKO VIDUKA 95 

169.  LUNA JURIĆ DUNATOV 95 

170.  LEO BUDAN 95 



171.  VITO HORVAT 95 

172.  LUCIJA HORVAT 95 

173.  ANTEA ČVRLJAK 95 

174.  ADRIAN MAVRA 95 

175.  PETAR GOSPIĆ 95 

176.  ROKO GAŠPAR 95 

177.  MARKO DUILO 95 

178.  ANDRO IVANOVIĆ 95 

179.  ROKO ZUBČIĆ 95 

180.  EVA COLIĆ 95 

181.  MATEO JOSIPOVIĆ 95 

182.  KARLO KOZINA 95 

183.  IVANO VULIĆ 95 

184.  LEA NIKITOVIĆ 95 

185.  MELANI ČULINA 95 

186.  NIKO KAMBER 95 

187.  MARTA KAMBER 95 

188.  TIN GUGO 95 

189.  RITA MARIĆ 95 

190.  ROKO TOMAS 95 

191.  MIHOVIL KUČINA 95 

192.  TEA TOMAS 95 

193.  DUJE MUSTAĆ 95 

194.  PAVE MILIN 95 

195.  DUJE ČAČIĆ 95 

196.  IVANO ŽUNIĆ 95 

197.  NIKO GRGUROVIĆ 95 

198.  DUJE JERIČEVIĆ 95 

199.  TEREZA JERIČEVIĆ 95 

200.  MATIJA JURAGA 95 

201.  LUKA VIDOV 95 

202.  MATEJ VIDOV 95 

203.  ELENA ŠARIĆ 95 



204.  DANIJEL ČUBRIĆ 95 

205.  SOFIA LISICA 95 

206.  SARA BARBAROŠA 95 

207.  LUKA KERA 95 

208.  LORETA PREKPALAJ 95 

209.  DONAT PAŠIĆ 95 

210.  ELEN SENDI 95 

211.  NIKO ŠARUNIĆ 95 

212.  OLIVER MIČIĆ 95 

213.  DOMINIK MAGAŠ 95 

214.  FILIP LUČIĆ 95 

215.  TARA DUJMIĆ 95 

216.  NIKOL KNEZ 95 

217.  RAFAELA KATALINIĆ 95 

218.  VID BRZIĆ 95 

219.  LUCIJA KASAP 95 

220.  LEON PLEŠA 95 

221.  MARETA PAŠIĆ 95 

222.  MAX MRŠIĆ 95 

223.  TINO RAŽOV 95 

224.  ANTE KLJAIĆ 95 

225.  EVA ŠKARA 95 

226.  ANDREJ JURJEVIĆ 95 

227.  ENA VUKIĆ 95 

228.  DOMINIK PADELIN 95 

229.  LOVRE BARABA 95 

230.  LANA RIGO 95 

231.  LUKA RIGO 95 

232.  MAURO MATEŠIĆ 95 

233.  NITA LEKAJ 95 

234.  TINA KRCIĆ BUNARDŽIJA 95 

235.  PATRIK PADELIN 95 

236.  PETRA BARABA 95 



237.  JAKOV KRCIĆ BUNARDŽIJA 95 

238.  NATALI KOTRULJA 95 

239.  ŠIMUN NEKIĆ 95 

240.  ANTONIO ZELIĆ 95 

241.  LOVRE TOMAC 95 

242.  MILA YILDIZSOY 95 

243.  LORI SUTLOVIĆ 95 

244.  ADRIANO FATOVIĆ 95 

245.  TEO KARAMARKO 95 

246.  BRUNO PEŠUT 95 

247.  ILIJA ŠUNIĆ 95 

248.  LUCIJA ADŽIĆ 95 

249.  NIKO JERAK 95 

250.  AMELIE KOTLAR 95 

251.  EMILY VIDOV 95 

252.  ŠIME GALEŠIĆ 95 

253.  TOMA PEROVIĆ 95 

254.  JAKOV GRGUROVIĆ 95 

255.  MARO VUKOŠA 95 

256.  LORIN LEDENKO 95 

257.  MARCELA FRIGANOVIĆ 95 

258.  ŠIME VIDUKA 95 

259.  HELENA MENCIGER 95 

260.  ENZO GRGUROVIĆ 95 

261.  VITA KATUŠA 95 

262.  AMALIA PUNOŠ 95 

263.  ADRIANA PUNOŠ 95 

264.  DANA KLARICA 93 

265.  MAJJA VURAN 93 

266.  VICE JURIĆ 93 

267.  MATEJ KLANAC 93 

268.  SANTA ERCEG 93 

269.  DOMINIK ČOLAK 93 



270.  SARA KNEŽEVIĆ 93 

271.  IVAN RUBČIĆ 93 

 

 

1.b NEUPISANA DJECA U DJEČJI VRTIĆ „RADOST“ I „SUNCE“ ZA 

PEDAGOŠKU GODINU 2020./2021. 

 
     Rb. Ime i prezime Bodovi 

1.  JULIA ELEZ 90 

2.  ROKO MODRINIĆ 90 

3.  FRANKO MOROŽIN 90 

4.  MATIAS MIŠKOVIĆ 90 

5.  JAKOV MILETIĆ 90 

6.  ŠIME PAŠIĆ 90 

7.  BARTOL KRZNAR 90 

8.  IVANO MARTINOVIĆ 90 

9.  MAKSIM PERICA 90 

10.  LOVRE PLETIKOSA 90 

11.  LUCIANO KOVAČEVIĆ 90 

12.  EVA SANTINI 90 

13.  DOMAGOJ KVARTUČ 90 

14.  EVA ZUBAK 90 

15.  MIHAELA SIKIRIĆ 90 

16.  ANTE IVELJIĆ 90 

17.  MARIN PINTUR 90 

18.  TONI TOMASOV 90 

19.  KRISTIAN DEVČIĆ 90 

20.  VITO MIKA KOCIPER 90 

21.  GABRIEL NEKIĆ 90 

22.  HANA MARIA GRZUNOV 90 

23.  DORA ŠARIĆ 90 

24.  VAL LIPOVAC 90 

25.  MAJA MARAČIĆ 90 



26.  NORA BRDAR 90 

27.  KARLA KABIĆ 90 

28.  SOFIA ČAČIĆ 90 

29.  VAL BUKVIĆ 90 

30.  RINO PETRIČIĆ 90 

31.  FILIP KUČINA 90 

32.  EMA JURJEVIĆ 90 

33.  LUCE KOLANOVIĆ 90 

34.  MARO SURAĆ 90 

35.  TENA VULETA 90 

36.  KARLO GOJDANIĆ 90 

37.  TEA GAŠPAR 90 

38.  RITA KNEZ 90 

39.  FRANO NADAREVIĆ MATIĆ 90 

40.  VITA KEZIĆ 90 

41.  MAŠA BOŠNJAK 90 

42.  MAURO SURAĆ 90 

43.  VITO MARUNA 90 

44.  LOVRE KUČIĆ 90 

45.  HELENA GALEŠIĆ 90 

46.  EMANUEL LUIS GULAN 90 

47.  SARA GRGUROVIĆ 90 

48.  MILA ŠUPE 90 

49.  LOVRE BABIĆ 90 

50.  MARTA BENČIK 90 

51.  ANJA GAMBIROŽA 90 

52.  VITO MARUNA 90 

53.  MILA VUNIĆ 90 

54.  LIAM MUŠIĆ 90 

55.  NIKOLA NEKIĆ 90 

56.  VITA DAMJANOVIĆ 90 

57.  BRUNA KRNIĆ 90 

58.  ROKO RELJA 90 



59.  JOSIP PESTIĆ 90 

60.  TEO ŠKORPUT 90 

61.  ROKO GALOŠIĆ 90 

62.  MARIS MIOČIĆ 90 

63.  ARIANNA SALKIĆ 90 

64.  PETRA BAKMAZ 90 

65.  KARLA KLAPAN 90 

66.  DORA VINCETIĆ 90 

67.  ANDREJ BUZOV 90 

68.  ANDI KOŠUTA 90 

69.  KLARA KAPOV 90 

70.  MIKELA MUFA 90 

71.  VID LONČAR 90 

72.  NEO PAVIN 90 

73.  DAVID IVANUŠIĆ 90 

74.  KARLO MRKIĆ 90 

75.  ROKO HLAPOVIĆ 90 

76.  IVANO BAKMAZ 90 

77.  IRIS NUIĆ 90 

78.  MORENA SEGARIĆ 90 

79.  ROZA ŽIVKOVIĆ 90 

80.  GRIM GRŽAN 90 

81.  JAKŠA ĆUSTIĆ 90 

82.  LEONA JURIN 90 

83.  EUGEN TUTA 90 

84.  DUJE BIŠTIRLIĆ 90 

85.  MILA UZELAC 90 

86.  NIKA BALIĆ 90 

87.  MATEO MIJOLOVIĆ 90 

88.  DAVID SJAUŠ 90 

89.  LUKAS MIJOLOVIĆ 90 

90.  PAVE IVANAC 90 

91.  PAULINA LACIĆ 90 



92.  RITA BLASLOV 90 

93.  KARMEN MARIJA BURICA 90 

94.  NIKOL PARAGVAJ 90 

95.  SOFIA STELLA 90 

96.  DOMINIK ĐERĐA 90 

97.  NICOLE MAZIJA 90 

98.  PETAR BRAČIĆ 90 

99.  PETAR KNEŽEVIĆ 90 

100.  NOA TORKONJAK 90 

101.  MARIS TORIĆ 90 

102.  VINKO IVANIŠEVIĆ 90 

103.  MIA JAČAN 90 

104.  DAVID KARDOŠ 90 

105.  DOMINIK ŠINDIJA 90 

106.  VICE PLESLIĆ 90 

107.  DAVID MILETIĆ 90 

108.  ĐANI MARNIKA 90 

109.  EVA PEKIĆ 90 

110.  EMA TOMIĆ 90 

111.  JAKOV MILETIĆ 90 

112.  BORNA ČULINA 90 

113.  KARLO ŠKARICA 90 

114.  ARIANNA  SALKIĆ 90 

115.  PETAR KUSTIĆ 90 

116.  JAKOV GREGOV 90 

117.  GLORIJA TORBARINA 90 

118.  ANTE BUDANOVIĆ 90 

119.  KLARA BEGONJA 90 

120.  LOVRE KRALJEV 90 

121.  MIA TIČINA JELIČIĆ 90 

122.  LUCIJA ROŠKO 90 

123.  LORIS TOMIĆ 90 

124.  DANTE GOSPIĆ 90 



125.  NOEL GALOVIĆ 90 

126.  SARA BOŽULIĆ 90 

127.  ANTONELA ŠARIĆ 90 

128.  RIO GAMBIRAŽA 90 

129.  ŠIME BABIĆ 90 

130.  DANIJEL MATIĆ 90 

131.  EMILY MUSAP 90 

132.  BORNA ŠPRLJAN 90 

133.  DUJE ŽUPAN 90 

134.  PETRA MAJETIĆ 90 

135.  NOA DADIĆ 90 

136.  IVANO KOMLJENOVIĆ 90 

137.  LUKA IVANIŠEVIĆ 90 

138.  KARLO ŠALIĆ 90 

139.  FRAN BIJUKLIĆ 90 

140.  EMIL KRIŽANIĆ 90 

141.  REGINA PETRA KASUM 90 

142.  KORINA KUJUNDŽIĆ 88 

143.  IVA IKIĆ 88 

144.  LUKA PRTENJAČA 88 

145.  JAKOV IVANKOVIĆ 88 

146.  TONI BOJČIĆ 86 

147.  JOŠKO BOJČIĆ 86 

148.  MARTA BAŠKOVIĆ 85 

149.  RITA BAŠKOVIĆ 85 

150.  DEBORA BAŠKOVIĆ 85 

151.  EMAN ŽUNIĆ 85 

152.  MAŠA MUSTAĆ RAK 85 

153.  PAULA RONČEVIĆ 85 

154.  MARTA TOMIĆ 85 

155.  PETRA RUŠINIĆ 85 

156.  JOSIP RUŠINIĆ 85 

157.  RITA RADOŠ 83 



158.  ROKO GULAN 83 

159.  MAŠA BOŽILOVIĆ 83 

160.  MATIJA JUKIĆ 83 

161.  ANDREA ŠTEVANJA 83 

162.  ANTONIO ŠTEVANJA 83 

163.  LUKAS MOROVIĆ 81 

164.  SARA TORBARINA 80 

165.  MAŠA TORBARINA 80 

166.  EMA ŠKARA 80 

167.  CVITA ŠESTAN 80 

168.  NOEMI KNEZ 80 

169.  JAKOV KNEZ 80 

170.  ANTONIJA BULIĆ 80 

171.  LUKA ČERVAR 80 

172.  NIKA VRLJIČAK 80 

173.  FILIP VRLJIČAK 80 

174.  TONČI STOJAKOVIĆ 80 

175.  ANNA KALINIĆ 80 

176.  VITA PETRIČEVIĆ 80 

177.  KASIJA PEROVIĆ 80 

178.  EVA KOCANOVIĆ 80 

179.  LORI ZRILIĆ 80 

180.  PAVEL TORIĆ 80 

181.  REBEKA TORIĆ 80 

182.  RITA PETANI 80 

183.  PAOLA VUKIĆ 80 

184.  LARA ŠIMUN 80 

185.  ANA LUCIA MEDIĆ 80 

186.  JOSIP MEDIĆ 80 

187.  ANASTAZIJA MARIČIĆ 80 

188.  LORI KUCELIN 80 

189.  LUKA UŠLJEBRKA 80 

190.  VIGO BOŽAJIĆ 78 



191.  LIAM IVANO PERIĆ 78 

192.  ŠIMUN PETAR HAJDUK 78 

193.  LUKA BOŠKOVIĆ 75 

194.  OSKAR BARIN 75 

195.  LOVRE MARTINOVIĆ 75 

196.  EGON JURAS 75 

197.  MELANY MORIĆ 75 

198.  MARLON BOŽIN 75 

199.  JONATAN BURAZER 75 

200.  RITA PERIŠIĆ 75 

201.  ALTHEA BAČIĆ 75 

202.  JULIA BOBAŠ 75 

203.  LEONA BRKOVIĆ 75 

204.  PETAR PERIĆ 75 

205.  LUCIAN PERIĆ 75 

206.  EVA PENICA 75 

207.  LEON EŠKINJA 75 

208.  DOMINIK STERLE 75 

209.  MONIKA BAKOČEVIĆ 75 

210.  TOMA KRSTIĆ 75 

211.  DUJE MARIČIĆ 75 

212.  GABRIELA NOVASELIĆ 75 

213.  MATEJ IKIĆ 75 

214.  MARIETA BANIĆ 75 

215.  FRANKO KNEŽEVIĆ 75 

216.  IVANO ŽUVIĆ 75 

217.  ELA PEKLARIĆ 75 

218.  FREDI FILIPOVIĆ 75 

219.  ZOLA JOVIĆ 75 

220.  IVANO LEPUR 75 

221.  MARKO TOMIĆ 75 

222.  PAVLE TOMIĆ 75 

223.  KARLO LONČAR 75 



 

 

1.c DJECA KOJA NEMAJU UVJETE ZA UPIS U DJEČJI VRTIĆ 

„RADOST“ I „SUNCE“ ZA PEDAGOŠKU GODINU 2020./2021. PREMA 

ODLUCI O NAČINU OSTVARIVANJA PREDNOSTI PRI UPISU DJECE 

U DJEČJE VRTIĆE GRADA ZADRA I PRAVILNIKA O UPISU DJECE I 

OSTVARIVANJU PRAVA I OBVEZA KORISNIKA USLUGA 
 

     Rb. Ime i prezime 

1.  LANA ŠIMIĆ 

2.  LUCIJA BJELIŠ 

3.  ANA TOMIĆ 

4.  NIKO TOMIĆ 

5.  MIHAELA RAŽOV 

6.  MIHAELA MILETIĆ 

7.  EVA RAJKO 

8.  BORNA ŠPRLJAN 

9.  ROKO BOROZAN 

10.  DAVID STRIKA 

11.  LUKA FABIJAN 

12.  MIRTA NIMAC 

13.  JAKOV KULUŠIĆ 

14.  MONA KALAC 

15.  VAL MAZIĆ 

16.  MAURO GOJDANIĆ 

17.  ENA KOLEGA 

18.  HANA BARIĆ 

19.  LINDA MILOVAC 

20.  FILIP ALIĆ 

21.  LUKA DRAŽOVIĆ 

22.  JAKOV ANIĆ-GRADINA 

23.  MATEJ ĆUKOVIĆ 

24.  MIA GULAN 

25.  MEI KVARTUČ 



26.  VITA HENJAK 

27.  LARISSA MATKOVIĆ 

28.  TONI ZUBČIĆ 

29.  NOEL MATKOVIĆ 

30.  NIKO PORENTA 

31.  LOVRE POPOVIĆ 

32.  AMALIA KAMBER 

33.  ANTONIO JURIĆ 

34.  MAURO MILJKOVIĆ 

35.  PAŠKO FILIPI 

36.  MAŠA MIJIĆ 

37.  MARINA VULETA 

38.  LUKA PEDIĆ 

39.  IDA BUDAN 

40.  MARETA LUKIĆ 

41.  AURORA BATUR 

42.  ELENA MILETIĆ 

43.  NIKO JURJEVIĆ 

44.  TONKA JURJEVIĆ 

45.  LEANA PARIĆ 

46.  JAKOV BOBAN 

47.  MIHAEL BOGOVIĆ 

48.  ANGELO BOGOVIĆ 

49.  MARTA KOVAČEVIĆ 

50.  MIA PEDIŠIĆ 

51.  FRANE KRISTIĆ 

52.  MARTA KNEZ 

53.  TONI ČAKARUN 

54.  ANTE FUZUL 

55.  OLIVER PAPIĆ 

56.  FILIP BOŽIĆ 

57.  MARTA BUTERIN 

58.  JAKOV ŠKUNCA 



59.  MILA ŠLJUKA 

60.  MILA ŠPRALJA 

61.  MAGALI MILKOVIĆ 

 

 

  

 

 

                                                                         II.  
                   Roditelji – staratelji djece koja su ovim Rješenjem (točka I-1.a) primljena u 

programe dječjih vrtića i jaslica za pedagošku 2020./2021. godinu, obvezni su u razdoblju od 

17.08.2020. godine do 21.08.2020. godine, javiti se u Upravu Dječjeg vrtića „Radost“ Zadar, 

Bartola Kašića 3/I i Upravu Dječjeg vrtića „Sunce“, Zadar, Veslačka 1 i potpisati Ugovor o 

uslugama predškolskog odgoja, jer će se u protivnom smatrati da su nakon proteka roka od 

21.08.2020. godine odustali od upisa djeteta u program vrtića ili jaslica za Dječji vrtić 

„Radost“ i program vrtića ili jaslica za Dječji vrtić „Sunce“. 

 

III. 

Polaznici predškole bit će obaviješteni u rujnu u koji područni objekt su primljeni. 

Program predškole realizirat će se od 01. listopada 2020. do 31. svibnja 2021. godine.  

 

IV. 
 

 Roditeljima – starateljima gore navedene djece koja ovim Rješenjem (točka I-1.b)  

nisu primljena u programe dječjih vrtića i jaslica za pedagošku 2020./2021. godinu nudi se 

mogućnost upisa u popodnevni 5-satni program (od 16,00 do 21,00 sat). 

Ovisno o broju djece odredit će se područni objekt odnosno objekti u koje će djeca biti 

raspoređena u razdoblju od 01.09.2020. do 31.08.2021. godine. 

Roditelji – staratelji djece obvezni su u razdoblju od 29.06.2020. godine do 

03.07.2020. godine, javiti se na email    upisi@radost-zadar.hr  ili upisi@djecj-vrtic-sunce-

zadar.hr  s naznakom „popodnevni 5-satni program“ te ostaviti svoje podatke (ime i 

prezime djeteta, kontakt telefon/mobitel). 

Ugovor o uslugama predškolskog odgoja za popodnevni program potpisivat će se u 

razdoblju od 24.08.2020. do 28.08.2020. godine. 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

 Dječji vrtić „Radost“ Zadar  i Dječji vrtić „Sunce“ Zadar, dana 30.04.2020. godine, 

objavili su natječaj za upise u dječje vrtiće i jaslice Dječjeg vrtića „Radost“ i Dječjeg vrtića 

„Sunce“ Zadar za pedagošku godinu 2020./2021. Prijave za upis zaprimane su od 04.05.2020. 

do 15.05.2020. godine. U otvorenom upisnom roku zaprimljeno je 444 prijava za Dječji vrtić 

„Radost“ Zadar, a 300 prijava za Dječji vrtić „Sunce“ Zadar. 

  

 Nakon provedenog upisnog postupka u programe Dječjeg vrtića „Radost“ i Dječjeg 

vrtića „Sunce“ su upisana djeca kako je riješeno točkom I-1.a  izrijeke ovog Rješenja. 

Postupak upisa za program predškole realizirat će se u rujnu 2020. godine. 

 

 Točkom I-1.b)  ovog Rješenja je popis neupisane djece koja imaju uvjete za upis, ali 

privremeno nema mjesta u programima Dječjeg vrtića „Radost“ Zadar i Dječjeg vrtića 

mailto:upisi@radost-zadar.hr
https://vrtic.procesor.hr/upisi/
https://vrtic.procesor.hr/upisi/


„Sunce“ Zadar, te će se isti zahtjevi razmatrati tijekom pedagoške godine kada se steknu 

uvjeti. 

            Točkom I-1.c) izrijeka ovog Rješenja  je popis djece koja nemaju uvjete za upis u 

programe Dječjeg vrtića „Radost“ Zadar i Dječjeg vrtića „Sunce“ Zadar, te  čiji zahtjevi nisu 

ni razmatrani iz razloga što nisu u skladu s Odlukom o načinu ostvarivanja prednosti pri upisu 

u dječje vrtiće Grada Zadra. 

  

 Točkom II izrijeka ovog Rješenja utvrđen je rok u kojem su roditelji-staratelji obvezni 

javiti se u Upravu Dječjeg vrtića „Radost“ Zadar i Upravu Dječjeg vrtića „Sunce“ Zadar i 

potpisati Ugovor o uslugama predškolskog odgoja, jer će se u protivnom smatrati da su nakon 

proteka utvrđenog roka odustali od upisa djeteta u program vrtića ili jaslica. 

  

          Točkom III izrijeke ovog Rješenja navedena je obavijest o programu predškole. 

 

          Točkom IV izrijeke ovog Rješenja navedena je obavijest o popodnevnom programu. 

 

 Sve naprijed riješeno je sukladno citiranim zakonima i aktima. 

 

 

 

 

 

 

 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU  : 

 

           Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba u roku od petnaest (15) dana, računajući od 

dana oglašavanja rezultata upisa na web stranici Dječjeg vrtića „Radost“ i Dječjeg vrtića 

„Sunce“, te na Oglasnoj ploči vrtića. 

           Žalba se predaje prvostupanjskom tijelu Upravnom vijeću Dječjeg vrtića „Sunce“,  

neposredno ili putem pošte s povratnicom, a podnosi se drugostupanjskom tijelu  sukladno 

Pravilniku o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga. 

 

 

 

 


